[bookmark: _GoBack]事務連絡
令和６年（２０２４年）１月
枚方市立小学校
保護者様
枚方市教育委員会事務局
おいしい給食課長

小学校給食　献立内容の変更について

平素は学校給食の運営にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。
給食で提供を予定しておりました糸かまぼこについて、令和６年１月１日に発生しました能登半島地震の影響により使用が困難となったため、献立内容を下記のとおり変更いたします。
　　　　ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いします。

記
１．変更となる献立の提供日及び内容について
　●提供日：　Aブロック １月２２日（月）　／　 Bブロック　１月２３日（火）
●対象献立名：「かきたま汁」
●内容：　（変更前）糸かまぼこの使用あり　→　　●（変更後）糸かまぼこの使用なし

　  【お問い合わせ先】
枚方市教育委員会事務局　おいしい給食課
TEL:050-7105-8030　　　FAX:072-851-1744
　    Mail:kyushok@city.hirakata.osaka.jp

２．その他
今後の糸かまぼこの入荷については現在調整中です。今回使用ができなかった糸かまぼこについては、入荷可能になり次第、後日の献立にて調整を行う予定です。

事務連

絡

令和

６

年（

２０２４

年）

１

月

枚方市立小

学校

保護者様

枚方市教育委員会

事務局

おいしい給食課

長

小

学校給食

献立

内容の変更

について

平素は学校給食の運営にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

給食で提供を予定しておりました糸かまぼこ

について、

令和６年１月１日

に

発生しました能登半島地震の影

響により

使用

が困難となったため

、献立内容を下記のとおり変更いたします。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いします

。

記

１．変更となる献立の提供日及び内容について

●

提供日：

A

ブロック

１月２２日（月）

／

B

ブロック

１

月２３日（火）

●

対象献立名：「かきたま汁」

●

内容：

（変更前）

糸かまぼこの使用あり

→

●（変更後）

糸かまぼこの使用なし

２．その他

今後の糸かまぼこの入荷については現在調整中です。今回使用ができなかった糸かまぼこについて

は、入荷可能になり次第、後日の献立にて調整を行う予定です。

【お問い合わせ先】

枚方市教育委員会

事務局

おいしい給食課

TEL:050

-

7105

-

8030

FAX:072

-

851

-

1744

M

ail:

kyushok@city.hirakata.osaka.jp

事務連 絡     令和 ６ 年（ ２０２４ 年） １ 月   枚方市立小 学校   保護者様   枚方市教育委員会 事務局   おいしい給食課 長     小 学校給食   献立 内容の変更 について     平素は学校給食の運営にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。   給食で提供を予定しておりました糸かまぼこ について、 令和６年１月１日 に 発生しました能登半島地震の影 響により 使用 が困難となったため 、献立内容を下記のとおり変更いたします。        ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いします 。       記   １．変更となる献立の提供日及び内容について     ● 提供日：   A ブロック   １月２２日（月）   ／     B ブロック   １ 月２３日（火）   ● 対象献立名：「かきたま汁」      ● 内容：   （変更前） 糸かまぼこの使用あり   →    ●（変更後） 糸かまぼこの使用なし             ２．その他   今後の糸かまぼこの入荷については現在調整中です。今回使用ができなかった糸かまぼこについて は、入荷可能になり次第、後日の献立にて調整を行う予定です。

【お問い合わせ先】   枚方市教育委員会 事務局   おいしい給食課     TEL:050 - 7105 - 8030      FAX:072 - 851 - 1744           M ail: kyushok@city.hirakata.osaka.jp